

Úřad městské části Praha 13
vedoucí odboru sociální péče
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 5

V Praze dne 7. října 2021

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní vedoucí,

náš spolek [Péče bez překážek](#) podporuje rodiny dětí s postižením. V rámci naší činnosti zjišťujeme, jak jednotlivé městské části hlavního města Prahy mapují potřeby rodin dětí s postižením.

Rádi bychom vás požádali o následující informace:

1. Jakou formou mapuje vaše městská část potřeby rodin dětí s postižením? Máte k dispozici studie/analýzy na toto téma? Pokud ano, můžete nám je, prosím, poskytnout nebo nás nasměrovat, kde je můžeme dohledat?
2. Realizuje vaše městská část komunitní plánování sociálních a návazných služeb? V případě že ano, jsou v pracovních skupinách zástupci samotných rodičů/pečujících o dítě s postižením?

Informace nám prosím zašlete elektronicky.

Shromážděné informace využijeme pro podrobnější zjišťování potřeb rodin pečujících o dítě s postižením a také pro sdílení dobré praxe.

Předem Vám velice děkujeme za spolupráci.

Vnitřní sdělení

Kdo: Mgr. Vildová Blanka
vedoucí OSP

Komu: Andrea Říčková
kancelář starosty

Datum: 18.10.2021

Vážená pí. Říčková,
zasílám návrh odpovědi na žádost dle zák. č. 106/1999 (včetně příloh).

Vážená paní [REDAKCE]
K Vaší žádosti poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, ze dne 7. 10. 2021, Vám sdělujeme následující:

Městská část Praha 13 prostřednictvím Odboru sociální péče plánuje sociální a návazné služby expertní formou.

Oblast je aktuálně koncepčně ukotvena v dokumentu: **Priority rozvoje sociálních a návazných služeb pro občany městské části Praha 13 na období let 2021 – 2023.**

<https://www.praha13.cz/Priority-rozvoje-socialnich-a-navaznych-sluzeb-pro-obcany-mestske-casti-Praha-13-na-obdobi-let-2021-2023.html>

Koncepce navázala na předchozí materiály: **Priority rozvoje sociálních a návazných služeb pro občany městské části Praha 13 (2016-2021)** a **Prováděcí dokument Priorit rozvoje sociálních a návazných služeb pro občany městské části Praha 13 na léta 2017 – 2020.**

Zdrojové analýzy pro tvorbu Priorit zaměřující se na oblast zdravotní péče

- Mapování potřeb uživatelů sociálních služeb v městské části Praha – Řeporyje (2008)
- Shrnující zpráva z průzkumu potřeb vybraných cílových skupin v městské části Praha – Řeporyje, fáze I. – II. (2011)

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Bc. Petr Syrový
Organizace, OJ:	Úřad městské části Praha 13
Sériové č. cert.:	11822483
Vydavatel cert.:	I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Datum a čas:	18.10.2021 10:21:46
Dávod:	
Místo:	

S pozdravem

Blanka Vildová
vedoucí odboru sociální péče